
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ
09.09.2024 г. №204
О реализации
целевой модели наставничества

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихс 

для организации, осуществляющих образовательную деятельность и 

общеобразовательным программам, дополнительным общеобразовательны! 

программам, утвержденной распоряжением Министерства просвящения Российское 

Федерации от 25.12.2019г. № Р-145 и приказа министерства образования, науки е 

молодежной политики Нижегородской области № 316-01-63-1897/20 от 18.11.2020i 

«О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и молодежное 

политики Нижегородской области от 20.05.2020 г. № 316-01-63-915/20 о внедрение 

методологии ( целевой модели) наставничества обучающихся для организаций 

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ № 200 от 14.10.2022 г. «О реализации целевое 

модели наставничества».

2. Назначить Голицыну А.С., заместителя директора, куратором методологи; 

(целевой модели) наставничества в МАОУ « СОШ № 1 р.п. Красные Баки».

3. Назначить Чапыгину О.А, учителя химии и биологи, ответственной методологи: 

(целевой модели) наставничества в МАОУ « СОШ № 1 р.п. Красные Баки».

4. Утвердить состав рабочей группы по внедрению и реализации целевой модел: 

наставничества в составе:

- Чапыгина О.А, учитель химии и биологии, руководитель группы;

- Уступкина М.А, председатель Методического совета, заместитель руководителя; 

-Бякова Т.В, учитель начальных классов, секретарь рабочей группы;

- Котаева Г.А, председатель СТК, член рабочей группы;

- Кострова Т.А, учитель истории и обществознания, член рабочей группы.



5. Рабочей группе разработать план мероприятий реализации целевой модел:

наставничества на период 2024- 2026 г.


